
БАРАЊЕ 23-817 

Барам да ми доставите пресметка на плата на вработен со звање Советник и пресметка на плата 

на вработен со звање Раководител на одделение, нормално без да ги именувате вработените. 

Дополнително барам да ми доставите важечки Колективен Договор и измени на колекивниот 

договор со Синдикалната организација на општината и општината од друга страна. 

ОДГОВОР 23-817 

Во врска со Вашето барање , во прилог Ви испраќаме Решение за утврдување на плата на 

административен службеник со звање Советник, Решение  за утврдување на плата на 

административен службеник со звање Раководител на одделение, важечки колективен договор на 

Општина Кавадарци и две измени на  колективниот договор. 

 

ПРИЛОЗИ:    

- Решение за утврдување на плата на административен службеник со звање Советник 

-Решение  за утврдување на плата на административен службеник со звање Раководител на 

одделение 

- Колективен Договор на Општина Кавадарци од 25.08.2022 година, 

- Анекс за изменување и дополнување на колективен договор од 16.01.2023 година, 

-Анекс за изменување и дополнување на колективен договор од 09.01.2024 година, 

 

 

 

 

 

 


